
互助县市场监督管理局 2024 年 6 月食品监督抽检结果公示表

序号 抽样编号 食品名称 被抽样单位名称
生产日期/批

号
检测项目 综合判断

1
XBJ2463022382473

0004

高山四季春饮料

（自制）
互助县望尘奶茶店 2024-06-23

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

2
XBJ2463022382473

0005

柠檬乌龙茶饮料

（自制）
互助县望尘奶茶店 2024-06-23

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

3
XBJ2463022382473

0006

港式杨枝甘露饮

料（自制）
互助县望尘奶茶店 2024-06-23

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

4
XBJ2463022382473

0007

美式咖啡饮料（自

制）
互助县望尘奶茶店 2024-06-23

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

5
XBJ2463022382473

0008

杨枝甘露饮料（自

制）

互助县巡蜜时光七彩

星河湾店
2024-06-23

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

6
XBJ2463022382473

0009
茉莉绿茶（自制）

互助县巡蜜时光七彩

星河湾店
2024-06-23

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

7
XBJ2463022382473

0010
柠檬绿茶（自制）

互助县巡蜜时光七彩

星河湾店
2024-06-23

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格



8
XBJ2463022382473

0011
土豆包子（自制）

北京西北彩虹餐饮管

理有限公司青海分公

司

2024-06-19
苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

9
XBJ2463022382473

0012

地皮菜包子（自

制）
互助县味之客小笼包 2024-06-19

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

10
XBJ2463022382473

0013

胡萝卜包子（自

制）
互助县味之客小笼包 2024-06-19

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

11
XBJ2463022382473

0014

鲜大肉包子（自

制）
互助县味之客小笼包 2024-06-19

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

12
XBJ2463022382473

0015

胡萝卜包子（自

制）
互助县会平小笼包店 2024-06-19

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

13
XBJ2463022382473

0016

香菇油菜包子（自

制）
互助县会平小笼包店 2024-06-19

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

14
XBJ2463022382473

0018
蓝莓蛋糕（自制）

互助县瑞可甜心蛋糕

店
2024-06-21

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

15
XBJ2463022382473

0019
桃酥（自制）

互助县瑞可甜心蛋糕

店
2024-06-21

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

16
XBJ2463022382473

0020
花卷（自制）

互助县万盛馍馍面条

铺
2024-06-21

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格



17
XBJ2463022382473

0021
馄锅馍（自制）

互助县万盛馍馍面条

铺
2024-06-21

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

18
XBJ2463022382473

0022
鲜肉包子（自制） 互助县姜师包子馆 2024-06-21

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

19
XBJ2463022382473

0023

红萝卜包子（自

制）
互助县姜师包子馆 2024-06-21

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

20
XBJ2463022382473

0029
南瓜酥（自制） 互助县英伦摩点蛋糕 2024-06-23

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

21
XBJ2463022382473

0031
白饼（自制）

互助县四季香馍馍面

条铺六分店
2024-06-19

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

22
XBJ2463022382473

0032
花卷（自制）

互助县四季香馍馍面

条铺六分店
2024-06-19

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

23
XBJ2463022382473

0033
馒头（自制） 互助县伊兰馍馍铺 2024-06-19

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

24
XBJ2463022382473

0034
花卷（自制） 互助县伊兰馍馍铺 2024-06-19

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

25
XBJ2463022382473

0035
茉莉绿茶（自制） 互助县延贞饮品店 2024-06-19

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格



26
XBJ2463022382473

0036

柠檬乌龙茶（自

制）
互助县延贞饮品店 2024-06-19

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

27
XBJ2463022382473

0037

高山四季春茶（自

制）
互助县延贞饮品店 2024-06-19

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

28
XBJ2463022382473

0038
花卷（自制） 互助县三铛家火锅店 2024-06-19

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

29
XBJ2463022382473

0039

鲜花饼糕点（自

制）

互助县塞奇烘焙东大

街店
2024-06-20

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

30
XBJ2463022382473

0040
桃酥（自制） 互助县英伦摩点蛋糕 2024-06-23

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

31
XBJ2463022382473

0054

烟雨茉莉纯茶（自

制）
互助县书亦奶茶店 2024-06-21

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

32
XBJ2463022382473

0055

幽兰乌龙纯茶（自

制）
互助县书亦奶茶店 2024-06-21

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

33
XBJ2463022382473

0056

生椰烧仙草（自

制）
互助县书亦奶茶店 2024-06-21

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

34
XBJ2463022382473

0057

书亦烧仙草（自

制）
互助县书亦奶茶店 2024-06-21

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格



35
XBJ2463022382473

0058

牛奶烧仙草（自

制）
互助县书亦奶茶店 2024-06-21

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

36
XBJ2463022382473

0063

杨枝甘露饮料（自

制）

悠悠饮品（互助）有限

责任公司
2024-06-21

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

37
XBJ2463022382473

0064
柠檬绿茶（自制）

悠悠饮品（互助）有限

责任公司
2024-06-21

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

38
XBJ2463022382473

0065
生椰拿铁（自制）

悠悠饮品（互助）有限

责任公司
2024-06-21

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

39
XBJ2463022382473

0066

草莓酪酪拿铁（自

制）

悠悠饮品（互助）有限

责任公司
2024-06-21

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

40
XBJ2463022382473

0067

蓝莓酪酪拿铁（自

制）

悠悠饮品（互助）有限

责任公司
2024-06-21

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

41
XBJ2463022382473

0068
馄锅馍（自制） 互助县鑫香馍馍铺 2024-06-22

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

42
XBJ2463022382473

0069
花卷（自制） 互助县鑫香馍馍铺 2024-06-22

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

43
XBJ2463022382473

0070
白饼（自制） 互助县鑫香馍馍铺 2024-06-22

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格



44
XBJ2463022382473

0074
泡芙糕点（自制） 互助县英伦摩点蛋糕 2024-06-23

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

45
XBJ2463022382473

0075
鸡蛋糕（自制） 互助县英伦摩点蛋糕 2024-06-23

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

46
XBJ2463022382473

0080

蜜桃养乐多饮料

（自制）
互助县乐柠奶茶店 2024-06-22

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

47
XBJ2463022382473

0081

芒果养乐多饮料

（自制）
互助县乐柠奶茶店 2024-06-22

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

48
XBJ2463022382473

0082
玫瑰红茶（自制） 互助县乐柠奶茶店 2024-06-22

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

49
XBJ2463022382473

0083

四季春茶饮料（自

制）
互助县乐柠奶茶店 2024-06-22

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

50
XBJ2463022382473

0084

杨枝甘露饮料（自

制）
互助县乐柠奶茶店 2024-06-22

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

51
XBJ2463022382473

0089
无水蛋糕（自制） 互助县含香蛋糕店 2024-06-22

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格

52
XBJ2463022382473

0090
海绵蛋糕（自制） 互助县含香蛋糕店 2024-06-21

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、糖精钠(以糖精计)
合格



53
XBJ2463022382473

0149
鲜牛奶（自制） 梅成全个体经营户 2024-06-20 蛋白质、铅（以 Pb 计）、三聚氰胺 合格

54
XBJ2463022382473

0024

生猫耳朵面（自

制）

互助县高筋鲜面条加

工店
2024-06-21

铅（以 Pb 计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸

及其钾盐（以山梨酸计）
合格

55
XBJ2463022382473

0025
生旗花面（自制）

互助县高筋鲜面条加

工店
2024-06-21

铅（以 Pb 计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸

及其钾盐（以山梨酸计）
合格

56
XBJ2463022382473

0071
生刀削面（自制） 互助县鑫香馍馍铺 2024-06-22

铅（以 Pb 计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸

及其钾盐（以山梨酸计）
合格

57
XBJ2463022382473

0072
生寸寸面（自制） 互助县鑫香馍馍铺 2024-06-22

铅（以 Pb 计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸

及其钾盐（以山梨酸计）
合格

58
XBJ2463022382473

0085
生刀削面（自制） 互助县洪云面条铺 2024-06-22

铅（以 Pb 计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸

及其钾盐（以山梨酸计）
合格

59
XBJ2463022382473

0086
生饺子皮（自制） 互助县洪云面条铺 2024-06-22

铅（以 Pb 计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸

及其钾盐（以山梨酸计）
合格

60
XBJ2463022382473

0087
生面片（自制） 互助县洪云面条铺 2024-06-22

铅（以 Pb 计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸

及其钾盐（以山梨酸计）
合格

61
XBJ2463022382473

0131
生饺子皮（自制） 互助县军军面条铺 2024-06-19

铅（以 Pb 计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸

及其钾盐（以山梨酸计）
合格



62
XBJ2463022382473

0132
生粗拉面（自制） 互助县军军面条铺 2024-06-19

铅（以 Pb 计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸

及其钾盐（以山梨酸计）
合格

63
XBJ2463022382473

0133
生菠菜面（自制） 互助县军军面条铺 2024-06-19

铅（以 Pb 计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸

及其钾盐（以山梨酸计）
合格

64
XBJ2463022382473

0073
凉皮（自制）

互助县金缘大个子小

吃一分店
2024-06-22

铅（以 Pb 计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸

及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）、二氧化硫残留量、糖精钠（以糖精计）

合格

65
XBJ2463022382473

0076
黑凉皮（自制） 互助县保先生酿皮店 2024-06-20

铅（以 Pb 计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸

及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）、二氧化硫残留量、糖精钠（以糖精计）

合格

66
XBJ2463022382473

0077
凉皮（自制） 互助县保先生酿皮店 2024-06-20

铅（以 Pb 计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸

及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）、二氧化硫残留量、糖精钠（以糖精计）

合格

67
XBJ2463022382473

0078
黑凉皮（自制）

互助县金缘大个子小

吃店
2024-06-20

铅（以 Pb 计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸

及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）、二氧化硫残留量、糖精钠（以糖精计）

合格

68
XBJ2463022382473

0079
凉皮（自制）

互助县金缘大个子小

吃店
2024-06-20

铅（以 Pb 计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸

及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）、二氧化硫残留量、糖精钠（以糖精计）

合格

69
XBJ2463022382473

0088
黑凉皮（自制）

互助县金缘大个子小

吃一分店
2024-06-22

铅（以 Pb 计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸

及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）、二氧化硫残留量、糖精钠（以糖精计）

合格

70
XBJ2463022382473

0017
卤猪肠（自制）

互助县王记卤肉馆总

店
2024-06-21

铅（以 Pb 计）、亚硝酸盐（以亚硝酸钠计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱
合格



氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）防腐剂混合使用时各自

用量占其最大使用量的比例之和、合成着色剂（胭脂红）、

糖精钠（以糖精计）、氯霉素

71
XBJ2463022382473

0026
卤五花肉（自制）

互助县丁丁美厨菜馆

（个体工商户）
2024-06-21

铅（以 Pb 计）、亚硝酸盐（以亚硝酸钠计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱

氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）防腐剂混合使用时各自

用量占其最大使用量的比例之和、合成着色剂（胭脂红）、

糖精钠（以糖精计）、氯霉素

合格

72
XBJ2463022382473

0027
卤猪肘子（自制）

互助县丁丁美厨菜馆

（个体工商户）
2024-06-21

铅（以 Pb 计）、亚硝酸盐（以亚硝酸钠计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱

氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）防腐剂混合使用时各自

用量占其最大使用量的比例之和、合成着色剂（胭脂红）、

糖精钠（以糖精计）、氯霉素

合格

73
XBJ2463022382473

0028
卤猪肠（自制）

互助县丁丁美厨菜馆

（个体工商户）
2024-06-21

铅（以 Pb 计）、亚硝酸盐（以亚硝酸钠计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱

氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）防腐剂混合使用时各自

用量占其最大使用量的比例之和、合成着色剂（胭脂红）、

糖精钠（以糖精计）、氯霉素

合格

74
XBJ2463022382473

0030
卤五花肉（自制）

互助县段师肉铺二分

店
2024-06-23

铅（以 Pb 计）、亚硝酸盐（以亚硝酸钠计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱

氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）防腐剂混合使用时各自

用量占其最大使用量的比例之和、合成着色剂（胭脂红）、

糖精钠（以糖精计）、氯霉素

合格

75
XBJ2463022382473

0046
卤五花肉（自制）

互助县胖大厨面对面

拉面馆
2024-06-19

铅（以 Pb 计）、亚硝酸盐（以亚硝酸钠计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱

氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）防腐剂混合使用时各自

合格



用量占其最大使用量的比例之和、合成着色剂（胭脂红）、

糖精钠（以糖精计）、氯霉素

76
XBJ2463022382473

0047
卤腿肉（自制）

互助县金缘大个子小

吃店
2024-06-20

铅（以 Pb 计）、亚硝酸盐（以亚硝酸钠计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱

氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）防腐剂混合使用时各自

用量占其最大使用量的比例之和、合成着色剂（胭脂红）、

糖精钠（以糖精计）、氯霉素

合格

77
XBJ2463022382473

0048
卤猪耳朵（自制） 威远镇曹家楼餐馆 2024-06-20

铅（以 Pb 计）、亚硝酸盐（以亚硝酸钠计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱

氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）防腐剂混合使用时各自

用量占其最大使用量的比例之和、合成着色剂（胭脂红）、

糖精钠（以糖精计）、氯霉素

合格

78
XBJ2463022382473

0049
卤五花肉（自制） 威远镇曹家楼餐馆 2024-06-20

铅（以 Pb 计）、亚硝酸盐（以亚硝酸钠计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱

氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）防腐剂混合使用时各自

用量占其最大使用量的比例之和、合成着色剂（胭脂红）、

糖精钠（以糖精计）、氯霉素

合格

79
XBJ2463022382473

0050
卤连心肉（自制） 威远镇曹家楼餐馆 2024-06-20

铅（以 Pb 计）、亚硝酸盐（以亚硝酸钠计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱

氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）防腐剂混合使用时各自

用量占其最大使用量的比例之和、合成着色剂（胭脂红）、

糖精钠（以糖精计）、氯霉素

合格

80
XBJ2463022382473

0051
卤猪耳朵（自制）

互助县食为先卤肉全

猪宴四分店
2024-06-20

铅（以 Pb 计）、亚硝酸盐（以亚硝酸钠计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱

氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）防腐剂混合使用时各自

合格



用量占其最大使用量的比例之和、合成着色剂（胭脂红）、

糖精钠（以糖精计）、氯霉素

81
XBJ2463022382473

0052
卤连心肉（自制）

互助县食为先卤肉全

猪宴四分店
2024-06-20

铅（以 Pb 计）、亚硝酸盐（以亚硝酸钠计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱

氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）防腐剂混合使用时各自

用量占其最大使用量的比例之和、合成着色剂（胭脂红）、

糖精钠（以糖精计）、氯霉素

合格

82
XBJ2463022382473

0053
卤五花肉（自制）

互助县食为先卤肉全

猪宴四分店
2024-06-20

铅（以 Pb 计）、亚硝酸盐（以亚硝酸钠计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱

氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）防腐剂混合使用时各自

用量占其最大使用量的比例之和、合成着色剂（胭脂红）、

糖精钠（以糖精计）、氯霉素

合格

83
XBJ2463022382473

0059
卤肘子（自制）

互助县王记卤肉馆总

店
2024-06-21

铅（以 Pb 计）、亚硝酸盐（以亚硝酸钠计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱

氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）防腐剂混合使用时各自

用量占其最大使用量的比例之和、合成着色剂（胭脂红）、

糖精钠（以糖精计）、氯霉素

合格

84
XBJ2463022382473

0060
卤猪耳朵（自制）

互助县王记卤肉馆总

店
2024-06-21

铅（以 Pb 计）、亚硝酸盐（以亚硝酸钠计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱

氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）防腐剂混合使用时各自

用量占其最大使用量的比例之和、合成着色剂（胭脂红）、

糖精钠（以糖精计）、氯霉素

合格

85
XBJ2463022382473

0041
煎炸油

北京西北彩虹餐饮管

理有限公司青海分公

司

2024-06-19 酸价、极性组分 合格



86
XBJ2463022382473

0042
煎炸油 互助县三铛家火锅店 2024-06-19 酸价、极性组分 合格

87
XBJ2463022382473

0043
煎炸油 互助县麻一刀海鲜店 2024-06-19 酸价、极性组分 合格

88
XBJ2463022382473

0044
煎炸油

互助县袁记串串香富

民街店
2024-06-19 酸价、极性组分 合格

89
XBJ2463022382473

0045
煎炸油 互助县谭鸭血火锅店 2024-06-21 酸价、极性组分 合格

90
XBJ2463022382473

0134

八宝杂粮粽（真空

包装，混合类）

互助县塞奇烘焙东大

街店
2024-04-21

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计、山梨酸及其钾盐（以

山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、安赛蜜、商业无菌
合格

91
XBJ2463022382473

0135

紫薯香粽（真空包

装，有馅类）

互助县塞奇烘焙东大

街店
2024-04-21

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计、山梨酸及其钾盐（以

山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、安赛蜜、商业无菌
合格

92
XBJ2463022382473

0136
桂花蜜藕粽

互助县塞奇烘焙东大

街店
2024-04-21

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计、山梨酸及其钾盐（以

山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、安赛蜜、商业无菌
合格

93
XBJ2463022382473

0137

泰米菠萝粽（真空

包装，混合类）

互助县塞奇烘焙东大

街店
2024-04-21

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计、山梨酸及其钾盐（以

山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、安赛蜜、商业无菌
合格

94
XBJ2463022382473

0138

鲜肉粽（真空包

装）
互助县国斌西饼店 2024-05-10

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计、山梨酸及其钾盐（以

山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、安赛蜜、商业无菌
合格



95
XBJ2463022382473

0139
陕北糜子红枣粽

互助县星河湾华联生

活超市
2024-05-01

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计、山梨酸及其钾盐（以

山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、安赛蜜、商业无菌
合格

96
XBJ2463022382473

0140
大红袍豆沙粽

互助县星河湾华联生

活超市
2024-05-01

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计、山梨酸及其钾盐（以

山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、安赛蜜、商业无菌
合格

97
XBJ2463022382473

0141
新疆大枣粽

互助县星河湾华联生

活超市
2024-05-01

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计、山梨酸及其钾盐（以

山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、安赛蜜、商业无菌
合格

98
XBJ2463022382473

0142
桂花蜂蜜凉粽

互助县星河湾华联生

活超市
2024-05-01

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计、山梨酸及其钾盐（以

山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、安赛蜜、商业无菌
合格

99
XBJ2463022382473

0143
陕北糜子红枣粽

互助县星河湾华联生

活超市
2024-05-10

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计、山梨酸及其钾盐（以

山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、安赛蜜、商业无菌
合格

100
XBJ2463022382473

0144
蜜枣粽

互助县星河湾华联生

活超市
2024-05-01

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计、山梨酸及其钾盐（以

山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、安赛蜜、商业无菌
合格

101
XBJ2463022382473

0145
新疆大枣粽

互助县星河湾华联生

活超市
2024-05-01

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计、山梨酸及其钾盐（以

山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、安赛蜜、商业无菌
合格

102
XBJ2463022382473

0146

青稞奶酪粽（混合

类粽子）

互助县星河湾华联生

活超市
2024-05-02

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计、山梨酸及其钾盐（以

山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、安赛蜜、商业无菌
合格

103
XBJ2463022382473

0147

精品鲜肉粽（肉馅

粽子）

互助县星河湾华联生

活超市
2024-05-02

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计、山梨酸及其钾盐（以

山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、安赛蜜、商业无菌
合格



104
XBJ2463022382473

0148

珍味八宝粽（混合

类粽子）

互助县星河湾华联生

活超市
2024-05-05

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计、山梨酸及其钾盐（以

山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、安赛蜜、商业无菌
合格

105
XBJ2463022382473

0061
火锅底料（自制） 互助县美渝石锅鱼 2024-06-21 罂粟碱、吗啡、可待因、那可丁 合格

106
XBJ2463022382473

0062

牛油火锅底料（自

制）
互助县谭鸭血火锅店 2024-06-21 罂粟碱、吗啡、可待因、那可丁 合格


